平成27年６月10日

各 位

会 社 名 株式会社ニューフレアテクノロジー

代表者名 代表取締役社長 重光 文明

（コード番号：6256）

問合せ先 取締役総務部長 河野 真人

（TEL. 045-370-9127）

平成 27 年３月期決算短信の遅延理由及び今後の決算開示に関するお知らせ

当社は、本日（平成 27 年６月 10 日）、平成 27 年３月期通期連結決算の発表を行いましたが、当該開

示が期末後 50 日を越えたことについての理由及び今後の決算開示について、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．決算短信の開示が期末後 50 日を越えた理由
当社の親会社である株式会社東芝の会計処理に懸念を生じさせる事実が平成 27 年４月３日に発覚し

たことから、株式会社東芝における不適切な会計処理の調査への協力を進めてまいりました。それを受

け、会計監査人が監査手続きを継続することとしていたため、決算短信の開示が期末後 50 日を越える

こととなりました。

２．今後の決算の開示について
当社は、今回の決算開示が遅延したことを厳粛に受け止め、今後の開示時期については期末後 50 日

を越えることのないよう、さらなる社内体制の整備を進め、決算短信を 45 日以内に開示するよう取り

組んでまいります。
株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なご迷惑、ご心配をお掛けいたしました

こと、心からお詫び申し上げます。

以  上